
   Cód. Descrição Referência Proventos Descontos

108124CNPJ/MF: 60833910008676
CONTRA-CHEQUE

Código Nome
Endereço

Cargo CBO
Depto CTPS Série90126

Agosto/2020
Fl. 1

010BR 414, Km 411 S/N Planalmira 72950-000 - Abadiânia - GO

Inst. Adv. Central Bras. de Educ. e Assist. Social

Gabriela Wolff697 Coordenador Pedagógico 239405
201 - Administração / Diretoria - Esc

10000 Salário Mensal 220,00 4.500,0012000 Antecipação Salarial Voluntária - Mensalista 220,00 351,0014350 Auxilio IRRF 140,7215000 INSS 14,00 620,7915500 IRRF Mensal 27,50 456,3416400 Mensalidade Atividade Social 17,0016600 Coparticipação Utilidade Moradia 3,00 145,5316900 Adiantamento de Salário - Convênios 210,3017020 Convênio Saúde Unimed - Titular 1,00 176,85

Admissão: 04/01/2016

Total de Proventos Total de Descontos
4.991,72 1.626,81

Valor Líquido ð 3.364,91

Remuneração Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Mês Base Bruta IRRF Deduções Base Líq. IRRF
4.851,00 5.441,72 5.441,72 435,34 5.441,72 620,98 4.820,74

Razão Conta Corrente
Conta: Conta Corrente: Data:1135001 697 Gabriela Wolff 24/09/2020
Dia Lote/Lanc/It Histórico Débito Crédito Saldo D/C
25
2731
  

MI11-29.1
ME32-5.30IN80-1.82
  

Adiantamento 08/2020 - Outorgamento Assoc. Naciona
Adiantamento Salário - 08/2020 - Mensalidade - AcaAPS <2020 - 08> Salário Mensal
 Saldo Atual

160,30
50,00 

 210,30

 
 210,30
 210,30

160,30
210,300,00

 0,00

D
D 
  

Dep. 1387/0124967-3 BRADESCO SA em 02/09/2020

 Outras BasesReferência   Cód. Descrição - Outras Bases Informativas
94910 Utilidade Habitação 0,00 450,00 

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE DEMONSTRATIVO E RECONHEÇO A PROCEDÊNCIA DOS DESCONTOS.

Data
02/09/2020

Assinatura


